
SDL/OHMS/220/24/1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SDL/OHMS/220/24

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje
IČO: 70890650
DIČ:
bankovní spojení:

(dále též „objednatel“) na straně jedné

a

Koberce Strnad Lišov s.r.o.
se sídlem: Třída 5. května 17/129, 373 72 Lišov
zastoupený: Ing. Tomášem Strnadem, jednatelem
IČO: 11792485
DIČ: CZ11792485
bankovní spojení:
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 31369

(dále jen „zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě (dále jen „Dodatek“)

I.

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21. 11. 2024 Smlouvou o dílo, jejímž předmětem je výměna,
dodávka a pokládka podlahových krytin v prostorách budov Krajského úřadu Jihočeského kraje dle
specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy – Rozsah jednotlivých prací a typy požadovaných
podlahovin.

II.

2. Na základě fyzického zaměření zhotovitele bylo zjištěno, že skutečné rozměry v kancelářích č. 2.214,
2.215 a 2.216 v budově KÚ II v ulici B. Němcové jsou v celkovém součtu větší o 67 m², než je uvedeno
v příloze č. 2 této smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na zvýšení celkové ceny
zakázky o 102 022,50 Kč bez DPH. Navýšení ceny odpovídá navýšení rozsahu prací a materiálu m²
dle vysoutěžené ceny. V článku 4.1 smlouvy se původní částka nahrazuje novou výší ceny na
847 656 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

III.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Zveřejnění zajistí objednatel.

6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku, prohlašují, že si jej před podpisem řádně
přečetly, souhlasí s jeho obsahem a uzavírají jej po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně,



v souladu s jejich vůlí a nikoliv v tísni či  za jednostranně nevýhodných podmínek. Tuto skutečnost 
stvrzují svými podpisy. 

7.  Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeho 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. Pokud je dodatek uzavírán v listinné podobě, 
vyhotovují se dva stejnopisy, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

V ……………………………       V ……………………………..  

 

 

   za zhotovitele              za objednatele 
Ing. Tomáš Strnad       MUDr. Martin Kuba 

jednatel               hejtman 

Ing. 
Tomáš 
Strnad

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Strnad 
Datum: 2025.03.12 
11:48:40 +01'00'

Elektronický podpis: 18.3.2025

Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00


